关于拟确定××等××位同志为发展对象的

公    示

根据本人申请，经培养教育和考察、听取培养联系人、党员和群众意见基础上，党支部研究拟确定XXX等XX位同志为发展对象，根据发展党员工作有关要求，现予以公示。
公示时间从××××年××月××日起至××××年××月××日止（公示期为五个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律、培养教育等方面的情况。
来信地址：
联 系 人：
联系电话：
附件：拟确定发展对象公示名单
中共安徽财经大学××学院××支部委员会
××××年××月××日

拟确定发展对象公示名单
	序号
	姓 名
	性别
	出生

年月
	文化  程度
	政治  面貌
	所在  班级
	申请入党   时间
	列为

积极分子时间
	上学期综合测评名次
	所获奖学金数
	分党校培训情况
	不及格课程数
	备注

联系人：                                联系电话：                    电子信箱：